香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責,對其準確性或完整性亦不發表任何聲明,並明確表示,概不對因本公告全部或任何部份內容而產生或因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。



# Tian Ge Interactive Holdings Limited 天鴿互動控股有限公司

(於開曼群島註冊成立之股份有限公司) (股份代號:1980)

就有關認購有限責任合夥的權益的關連交易的補充公告

# 緒言

兹提述本公司日期為2019年1月7日的公告,內容關於本公司作為有限責任合夥人對人民幣基金II進行人民幣25百萬元(約為3.5百萬美元)的投資(「**該公告**」)。除另有界定者外,本公告所用詞彙應與該公告所界定者具有相同涵義。

本公司有意就該公告下擬進行的關連交易提供進一步資料。

#### 人民幣基金II的補充資料

於與其有限責任合夥人簽訂有限責任合夥協議後,人民幣基金II將會續新其工商(工商行政管理局)註冊登記及其後向中國證券投資基金業協會(「中國證券投資基金業協會))將註冊登記進行備案。該等行政管理程序預期於2019年5月或前後進行。

## 管理公司的補充資料

# 背景

管理公司上海雲畔投資管理有限公司為一家於2015年7年在中國成立的公司。其已 於中國證券投資基金業協會正式註冊為一家私募基金經理。毛丞宇先生為管理公司 的創始人之一及亦為管理公司的一名董事兼實益擁有人。

## 專業團隊

以下載列管理公司的核心專業團隊成員的履歷:

**毛丞宇先生**, 雲啟資本的執行合夥人、共同創始人

於成立雲啟資本前,毛先生自1999年至2014年起任職於IDG資本並為IDG資本的早期投資委員會的合夥人及成員。彼專注於對早期科技、傳媒及電子通訊(「TMT」)公司的投資。於加入IDG資本前,毛先生任職於聯合利華中國有限公司(Unilever (China) Ltd.)及SK Group。毛先生領導並參與多個項目的投資、併購及首次公開發售,其包括Tudou.com(由Youku Inc.收購)、携程國際有限公司(Ctrip.com International Ltd.)(納斯達克股票代號:CTRP)、Homes Inns Group(納斯達克股票代號:HMIN)、好耶廣告網絡(Allyes Advertisement Network)(由Focus Media Network Limited收購)、奇虎360科技有限公司及本公司。

毛先生畢業於上海交通大學並取得中歐國際工商學院的工商管理碩士學位。彼於2017年及2018年入榜福布斯「中國最佳創業投資人top 100 (Midas top 100 in China)」及於2016年入榜投中一FT TOP100中國卓越投資人(ChinaVenture -Financial Times Top 100 China Outstanding Investors)。

# **黃榆鑌**,雲啟資本的共同創始人兼執行合夥人

黃先生於2014年共同成立雲啟資本。彼自2004年至2014年任職於GGV Capital,並首先在GGV Capital的硅谷辦事處工作四年。於加入GGV Capital前,黃先生任職於GIC Special Investments Pte. Ltd.及Sun Microsystems, Inc.。彼領導及參與對智能硬件、先進製造及TMT公司的多項投資,包括瑞聲科技控股有限公司(2018. HK)、深圳兆日科技股份有限公司(300333.SZ)及Heptagon Limited(由AMS AG收購)。

黃先生畢業於舊金山大學並在斯坦福大學獲得工程碩士學位並自南洋商學院取得工商管理碩士學位。彼於2017年及2018年入榜福布斯「中國最佳創業投資人top 100 (Midas top 100 in China)」。

#### 有限責任合夥協議的補充資料

## 溢利共享機制及溢利分派安排

概不保證有限責任合夥人可獲得回報。所有收益(於扣除管理費及其他費用後)將分派予有限責任合夥人直至彼等收回彼等的總出資額及年回報率的8%作為優先回報止。於有限責任合夥人獲得其優先回報後,所有剩餘收益其後將作為追趕回報分派予嘉興雲夏(一般合夥人的關聯方)直至嘉興雲夏收回其總出資額加就有限責任合夥人的優先回報而向彼等分派的累計金額的25%止。最後,20%的任何剩餘收益作為附帶權益分派予嘉興雲夏;而80%的剩餘收益將根據有限責任合夥人各自的初始出資比例分派予彼等。

向嘉興雲夏(一般合夥人的關聯方)分派追趕回報及附帶權益的安排載於有限責任合 夥協議·根據本公司的理解,此分派架構乃經考慮中國的稅務影響後訂立。

#### 本投資的理由及裨益的補充資料

以下載列本公司在作出本投資時的主要考慮:

 人民幣基金II的一般合夥人及管理公司為雲啟資本的關聯方而基金管理團隊為 雲啟資本的專業人士。雲啟資本為中國領先的創業資本基金之一,截至2018年 12月31日擁有彼等管理下的總基金規模達人民幣30億元。其專注於投資新科 技及相關行業革新,這與本公司的投資興趣及需求相符

- 根據雲啟資本提供的資料以及於公共領域可供查閱的投資概要,雲啟資本在投資方面擁有可靠的往續記錄及其過往的投資基金已產生穩定且良好的回報。本公司預測人民幣基金II將產生與本公司投資規模契合的滿意回報
- 本公司與雲啟資本維持良好的溝通及合作關係及投資由雲啟資本團隊管理的基金亦使本公司步入新科技信息及業務前沿
- 透過投資由雲啟資本團隊管理的基金,本公司有機會投資於雲啟資本的投資組 合公司,該等公司多數為具備良好投資潛力的高科技及創新公司

僅供說明之用及除另有說明者外,於本公告內,美元兑人民幣乃按匯率1.00美元兑 人民幣7.14元進行換算。有關換算不應視為任何金額已或應已或可按該匯率或任何 其他匯率兑換。

> 承董事會命 天鴿互動控股有限公司 *主席兼首席執行官* 傅政軍

香港,2019年1月22日

於本公告日期,執行董事為傅政軍先生及麥世恩先生; 非執行董事為毛丞宇先生及曹菲女士; 而獨 立非執行董事為余濱女士、楊文斌先生及陳永源先生。